

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Inerbimento Campo F cimitero di San.Pietro Oristano

COMMITTENTE: Comune di Oristano

Data, 23/04/2022

IL TECNICO
Geom. Giuseppe Senes

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1	Sgombero, accattastamento, verniciatura con pittura al quarzo bianca e riposizionamento degli elementi funebri presenti nell' area					120,00		
	SOMMANO cadauno					120,00	30,00	3'600,00
2 F.01.014	Formazione del tappeto erboso su terreno agrario con preparazione meccanica del terreno (pulizia dell'area, aratura/vangatura, erpicatura), con concimazione di fondo, semina manuale o meccanica, compreso fornitura di 100 g di concime composto ternario al mq e di 30g di seme al mq, semina, rullatura, escluso eventuale ammendante organico ed irrigazione: per superfici da da 500 a 1000 mq.					800,00		
	SOMMANO m2					800,00	4,90	3'920,00
3	creazioine impianto irrigazione adeguato alla grandezza dell'aria. Fornitura e posa irrigatori statici e dinamici, posizionamento elettrovalvole, fornitura e posiazionamento programmatore adeguato agli irrigatori da posizionare					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	4'400,00	4'400,00
4 Oppure	Fornitura e posa in opera di tappeto erboso di miscuglio di graminace, in zolla, per inerbimenti a pronto effetto, compresi tutti i lavori preparatori del terreno quali: il diserbo delle infestanti, la rimozione dei residui vegetali, la fresatura del terreno, la stesatura su terreno livellato di strato uniforme, per uno spessore di 5 cm, di mescola di sabbia e lapillo, esclusa irrigazione:					800,00		
	SOMMANO m2					800,00	9,00	7'200,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							19'120,00
	T O T A L E euro							19'120,00
	Data, 23/04/2022							
	Il Tecnico Geom. Giuseppe Senes							
	----- -----							
	A R I P O R T A R E							